
 МУНИЦИПАЛЬНО Е БЮДЖЕТНО Е О БЩЕО БРАЗОВАТЕЛЬНО Е  УЧРЕЖД ЕНИ Е 

П ЕСЧАНО КОПСКАЯ  СРЕДНЯЯ О БЩЕО БРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКО ЛА №1                                           

ИМЕНИ Г.В.АЛИСО ВА 

 

  ПРИКАЗ 

от   05  ноября 2013 года                                                                                            № 185.6  

 
 

О введении в действие Положения  
«Об антикоррупционной политике Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения  Песчанокопская средняя общеобразовательная школа №1 имени Г.В.Алисова» 
  
 
 

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», письмом Минздравсоцразвития России от 10.02.2012 года № 

17-1/10/2-1098, Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. N 309 «О 

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции»», в целях противодействия коррупции  и соблюдения норм 

антикоррупционного законодательства, 

приказываю: 

      Утвердить и ввести в действие Положение «Об антикоррупционной политике 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения  Песчанокопская средняя 

общеобразовательная школа №1 имени Г.В.Алисова» 

  

                    

 

 

 

Директор        Дудченко М.В. 

 
 
     
 
 

 


	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	  ПРИКАЗ
	О введении в действие Положения 

